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DERSĠN ADI 
FĠNAL SINAVI 

Bütünleme Sınavı Sınav Görevlileri 
TARĠH SAAT YER 

Psikomotor Gelişim 02.01.2023 15:00 D-201 / D-207 25.01.2023 / 14:00 
Arş.Gör Ebru ŞENEL 

Arş.Gör. M.Uhud TÜRKMEN 

Spor ve Teknoloji 05.01.2023 13:00 
D-201 / D-207 

25.01.2023 / 13:00 

Dr.Öğr.Üyesi Üstün TÜRKER 

Dr.Öğr.Üyesi Oktay ŞAHİN 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri 04.01.2023 15:00 D-201 / D-207 26.01.2023 / 11:00 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Çocuk ve Gençlerde Spor 05.01.2023 15:00 D-201 / D-207 27.01.2023 / 10:00 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 
Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Spor Psikolojisi 06.01.2023 15:00 D-201 / D-207 23.01.2023 / 10:00  

Spor Biyomekaniği 09.01.2023 11:00 D-201 / D-207 26.01.2023 / 11:00 
Arş. Gör. Ebru ŞENEL 

Arş. Gör. M.uhud TÜRKMEN 

Tenis -I- (Teori)  

Hentbol -I- (Teori) 

Futbol -I- (Teori) 

Voleybol -I- (Teori) 

09.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

13:00 

14:00 

13:00 

13:00 

D-202 

D-207 

D-203 

D-201 

28.01.2023 / 13:00 

 

Tenis -I- (Uygulama) 

Hentbol -I- (Uygulama) 

Futbol -I- (Uygulama) 

Voleybol -I- (Uygulama) 

Yüzme -I- (Uygulama-Kadın) 

Yüzme -I- (Uygulama-Erkek) 

Atletizm -I- (Uygulama) 

Muay Thai (Uygulama) 

Jimnastik (Uygulama) 

09.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

03.01.2023 

04.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

09.01.2023 

14:00 

15:00 

14:00 

14:00 

10.00 

10:00 

14:00 

14:00 

14:00 

Tenis Kortu 

Spor Salonu 

Futbol Sahası 

Spor Salonu 

Yüzme Havuzu 

Yüzme Havuzu 

Atletizm Sahası 

Mücadele Salonu 

Jimnastik Salonu 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 15:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

28.01.2023 / 14:00 

 


